



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Zielona Góra 18.03.2025 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy asortymentu na potrzeby badań Zakładu Patomorfologii**, nr sprawy: NZ.261.19.2025

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie 2

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody, w związku z tym, że nie jest w stanie przewidzieć zapotrzebowania na asortyment z powodu zmian w strukturze zachorowalności.*

Pytanie 3

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*



Pytanie 4

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna suma kar umownych nie przekroczyła poziomu 20% wartości netto umowy?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie 6

Pakiet 1 poz 1

Czy Zamawiający dopuści alkohol w opakowaniach HDPE? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż zaproponowane rozwiązanie zostało ujęte w pierwotnym opisie przedmiotu zamówienia.*

Pytanie 7

Pakiet 2 poz 2

Czy Zamawiający dopuści formalinę konfekcjonowaną w baniaki 20 l z kranikiem z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 8

Pakiet 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie parafiny z temp topnienia 56-58 stopni C. 1 stopień nie wpływa w żaden sposób na sposób na pracę w zakładzie patomorfologii.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 9

Pakiet 6 poz 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie parafiny w opakowaniach po 10 kg.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 10

pak 6 poz 3



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu pojemnika na zużytą parafinę do procesora Excelsior. Pojemnik ten posiada tylko jedna firma na rynku, utworzenie osobnego pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Załącznik nr 5 do SWZ, Załącznik nr 1 do umowy nr NZ.261.19.4.2025

Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 1,2,3,4,5 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Załącznik nr 5 do SWZ, Załącznik nr 1 do umowy nr NZ.261.19.4.2025

Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 4

Pozycja nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwość zaproponowania następujących szkiełek nakrywkowych - równoważnych - Opis poniżej:

Szkiełka nakrywkowe 24x50 mm, przygotowane do pracy z automatami nakrywającymi, szkiełka optycznie czyste i nieposklejane, wykonane z białego szkła borokrzemowego. Grubość 0,13-0,16 mm. Opakowanie handlowe 100 szt. Opakowanie wykonane ze sztywnego kartonu Każde jednostkowe opakowanie zabezpieczone hermetyczną folią nie przepuszczającą promieni słonecznych. Każde opakowanie z pokrywką mocowana na zawiasie oraz z pochłaniaczem wilgoci.

Szkiełka borokrzemowe o poniższym, minimalnym składzie chemicznym:

- tlenek krzemu (80 %)
- tlenek wparia (13.1 %)
- tlenek glinu (2.3 %).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Załącznik nr 5 do SWZ, Załącznik nr 1 do umowy nr NZ.261.19.4.2025

Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 4

Pozycja nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwość zaproponowania szkiełek w rozmiarze 25 x 75mm i posiadających rogi ścięte pod kątem 45 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Pytanie 14

Załącznik nr 5 do SWZ, Załącznik nr 1 do umowy nr NZ.261.19.4.2025

Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 4

Pozycja nr 4

Zawracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwość zaproponowania kasetki równoważnej która jest kompatybilna z wymienioną drukarką o opisie poniżej:

Kasetka histopatologiczna STANDARD – z wieczkiem łączonym na zawias – wieczko oraz przykrywka oddzielnie. Dedykowana do przeprowadzania standardowych materiałów tkankowych z otworkami prostokątnymi o wymiarach 1 x 5 mm w podstawie oraz wieczku kasetki zapewniającymi doskonałą penetrację oraz przepływ odczynnika podczas procesu przeprowadzania materiału tkankowego. Bezpieczne zamknięcie kasetki o długości 9 mm na krawędzi nad polem do opisu. Wygodny ergonomiczny uchwyt do otwierania kasetki o długości 7 mm i szerokości 7 mm w górnej części uchwyty. 48 otworków o wymiarach 1 x 5 mm w podstawie oraz 48 otworków w pokrywie kasetki. Pole do opisu pod kątem 45o. Wymiary: 28.5mm x 41mm x 6mm. Kasetka odtłuszczona po procesie produkcyjnym z możliwością opisywania różnymi technikami – ręcznie oraz przy użyciu drukarek automatycznych. Kasetka pakowana w stosy po 40 szt. Każdy stos kasetek wyposażony w papierową taśmę przewleczonej przez otwór bezpiecznego zamknięcia kasetki o długości 9 mm na krawędzi nad polem do opisu dla łatwego załadunku kasetek do podajnika drukarki.

Opakowanie zbiorcze: 2000 szt. (50 stosów po 40 szt. kasetek)

Dostępne kolory (15 rodzajów): niebieski, brązowy, ciemny niebieski, ciemny zielony, zielony, szary, lawendowy, pomarańczowy, brzoskwiniowy, różowy, czerwony, jasno brązowy, turkusowy, żółty, biały (kolor wieczka dla każdego koloru – biały)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Załącznik nr 5 do SWZ, Załącznik nr 1 do umowy nr NZ.261.19.4.2025

Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 4

Pozycja nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwość zaproponowania gąbki biopsyjnej w kolorze białym

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Załącznik nr 5 do SWZ, Załącznik nr 1 do umowy nr NZ.261.19.4.2025

Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 1,2 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Pytanie 17

Załącznik nr 5 do SWZ, Załącznik nr 1 do umowy nr NZ.261.19.4.2025

Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 6 Pozycja nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwość zaproponowania parafiny o następujących parametrach:

Parafina histopatologiczna stanowiąca mieszaninę parafiny oraz wosku mikrokrystalicznego o temperaturze topnienia 54-57°C nie wymagająca plastifikatorów. Parafina bez charakterystycznego zapachu, zalecana do infiltracji i zatapiania materiału tkankowego metodami manualnymi i w urządzeniach zatapiających. Parafina granulowana (granulki w formie płaskich pastylek o średnicy około 5 mm i grubości 2-3 mm), opakowanie – karton 10 kg, zabezpieczenie wewnętrzne – worek foliowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Załącznik nr 5 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy nr NZ.261.19.4.2025

Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 6 Pozycja nr 2

Parafina histopatologiczna stanowiąca mieszaninę parafiny, wysoko rafinowanych polimerów parafinowych i zwiększający infiltrację DMSO o temperaturze topnienia 54-57°C nie wymagająca plastifikatorów. Parafina bez charakterystycznego zapachu, zalecana do infiltracji i zatapiania materiału tkankowego metodami manualnymi i w urządzeniach zatapiających. Parafina granulowana (granulki w formie płaskich pastylek o średnicy około 5 mm i grubości 2-3 mm), opakowanie – karton 10 kg, zabezpieczenie wewnętrzne – worek foliowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZATWIERDZAM:

Prezes Zarządu

dr Marek Działoszyński

/dokument podpisano elektronicznie/